
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN 

Rua Luiz Francisco de Oliveira, 181, Centro, Lagoa Salgada/RN 

CNPJ: 10.718.419/0001-37 
 

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 16, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

Dispõe sobre a concessão de diárias ao 

beneficiário que especifica e dá outras 

providências. 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN, 

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 250/2009 e 

portaria nº 007/2022,  

 

Resolve:  

 

Art. 1º. Conceder 04 (quatro) diárias ao Sr. RAIMUNDO OLIVEIRA SILVA, 

matrícula nº 69-8, diretor financeiro da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN, no valor 

de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), para custear despesas onde participará do VII 

SEMINÁRIO NORDESTINO DE AGENTES PÚBLICOS E POLÍTICOS, que ocorrerá 

na cidade de João Pessoa/PB, no período de 20 a 23 de dezembro do corrente ano.   

Art. 2º. Publique-se. 

  

Lagoa Salgada, 19 de dezembro de 2024. 

 

  

 

ANA CATARINA DA SILVA QUEIROZ  

Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Salgada/RN  

 


